
Obecní úřad Chodský Újezd
Chodský Újezd 71,348 l5 Chodský Újezd

Váš dopis s čj.:
Ze dne;
Číslo jednací: cuÚ-osaetzozs
Spisová značka: 003512024 AMA, s,r,o,

Vyřizuje: DanaHemrova Felberova 604
Telefon: 374782245 460 01 LIBEREC
E-mail: obec@chodskyujezd.cz
Datová schránka: vabbqmg
Datum: 13.05.2025

suĚr,BxÍ
K ZADOSTI O POSKYTI{UTI INFORMACE

CHUE34D29NK

EHEtEJff
E:{É#

Obecní uřad Chodsl<y Újezd,jako správní orgán příslušný podle ustanovení § 2 odst. I zákonaó. 10611999

Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen "zákon o přístupu k informacím"), ve méru pozdějších
předpisů, obdržel dne 29.04.2025 žádost o poskytnutí informace, kterou podal žadatel, společnost:

AMA, §.r.o., IČz 61327557, se sídlem 460 01 Liberec 1, X'elberova č. p. 604

(dálejen "žadatel").

Žadatelve svém podrání žádá o tyto informace:

,,Žádáme o zaslání investičních plónů obce pro rok 2025, resp. seznamu investičnícWstavebních projektu či
rekonstrulrcí, lďeré plánujete uskutečnit v letech 2025-2026. Případně jsou dokončovmly z předchozích let a
budoufinancovány z rozpočtu obce, lcrajslreho úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.

U těchto projektů prosím uveďte:

- název projehu
- popis projektu
- projektovou kancelář
- finanční rozpočet proj ektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín vyběrového řízení, popř, výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2025, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle
bodů uvedených výše. "

Žádostío poslqrtnutí informace se v souladu s ustanoveními §§ 4 a t4 odst. 5 písmene d) zákona o přístupu
k informacím

vyhovuje
a

informace se poslrytne:

Telefon: 374782245 Url: www.chodskyujezd.cz E-mal: obec@chodskyujezd.cz DS: vabbqmg
Bankovní spojení: č,ti.: 167076015/0300 ICO: 00259870 DIC: CZ699002137



1 Výstavba multifunkčního hřiště v Chodském Újezdu
projekční kancelař:
finanční rozpočet: 7,2I0.733,I9 Kč vč. DPH
plánovaný termín zap o ěetí pr oj ektu: 202 4
áotovitel (qiherce) : SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ 4803 5599
poznámka: nyní se dokončují práce

2 Oprava obecních cest a silnic
finanční rozpočet: 6,000.000,- Kč

2.1 Oprava povrchu komunikace před obecním úřadem, vč. parkoviště u obecního úřadu a
autobusovézastávlq, v k.ú. Chodstcý Újezd
finanční rozpočet: I,452.767,4l Kč, vč. DPH
plránovaný termín započeti pr oj ektu: 2024
áotovitel (výherce): STRABAG a.s., IČ 608387 44
p o znémtka: j i ž áotoveno

2.2 Opravy části komunikace v Nahém Újezdci etapa II.
finanční rozpočet: I,295.083,63 Kč, bez. DPH
planovaný termín zapoéetí projektrr: 612025

áotovitel (v}herce): STRABAG a.s., IČ 60838744
poznámka:

2.3 Velkoplošná oprava povrchu vozovlcy - Štokov -2. etapa
finanční ro7počet: I,894.338,72Kč, bez DPH
planovaný termín započďí projektu: 0612025
áotovitel (qýherce): STRABAG a.s., IČ 60838744
poznámka:

2.4 Veřejné prostranství v k ú. Chodský Újezd
projekění kancelař: SPIRAL, spol. s r. o.,IČ 64825663
finanční rozpočet: 1,500.000,- Kč
plánovaný termín započetí proj ektu: 2025 -2026

3 Rekonstrukce střechy bývaté ZŠ č. p. 65, Chodslrý Újeza
finanční rozpočet: I,395.438,75 Kč, bez DPH
planovaný termín započetí projelďu: 2024
áotovitel (ýherce): K KOMPLET- střechy s.r.o., IČ 2$65t20
poznámka: nyní se dokončují práce

4 Novostavba zázemi u fotbalového hřiště v Horní Jadruži
projekční kancelař
finanění rozpočet: 2,747.751,38 Kč věetně DPH
plánovaný termín zapoéetí proj ektu: 03 /2025
áotovitel (qýherce) : Miloslav Kubálek, IČ: 7 47 9999 I

Telefon: 3747a2245 Url: www,chodskyujezd.cz E-mal: obec@chodskyujezd.cz DS_: vabbqmg
Bankovní spojení: č,ú.: 167o76o15foá0o tčo, óozsgszo DICi cz6ggoo2L37



5 Opravy KD v Nahém Újezdci a Chodském Újezdu
finanční rozpočet: 2,400.000,- Kč

5.1 Výměna podlahové krytiny kulturního domu v Chodském Újezdě
finanční rozpočet: 1,047.999,15 Kč, vč. DPH
plánovaný termín zapoóetí proj ektu: 05 l 2025
áotovitel (qýherce): Jan Bartoš, IČ:65566963
pozrámka: podana žádost o dotaci z dotačního titulu vypsaného Plzeňským krajem

6 Výstavba dětského hřiště v Chodském Újezdě
finanční rozpočet:1,365.623,42 Kč,- K, vč. DPH
planovaný termín zapoóetí projektu: 0512025
áotovitel (qýherce): Hřiště MAIY s.r.o.,IČ: 24777510

7 Obnova pomníku padlych v 1. světové válce v Chodském Újezdě
projekční kancelrář: restaurátorský záměr - MgA. Helena Jahodová, IČ:74t52831
finanční rozpočet cca787.000,- Kč
planovaný termín zapoěetí projektu: rok2026

8 Kostel Povýšení sv. Kříže Chodský Újezd - Stavební úpravy obvodového pláště
projekční kancelař: ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., IČ 25229869
finanční rozpočet cca 5,500.000,- Kč
plánovaný termín započetí projektu: dle vypsaných dotačních titulů a možnosti jejich čerpání

9 Revitalizace malých vodních nádrživ Dolní Jadruži
proj ekční kance lař : Jaro s lav Zabloudil, IČ : 7 | 9 5 9203
finanční rozpočet cca 2,500.000,- Kč
plánovaný termín započetí projeknr: dle vypsaných dotačních titulů a možnosti jejich čerpání

10 Kořenová čistička v Nahém Újezdci
proj ekční kancelař : Jaroslav Zabloudil, IČ 7 19 5 9203
finanční rozpočet cca 1,500.000,- Kč
planovaný termín zapoóeti projektu: dle vypsaných dotačních titulů a možnosti jejich čerpaní

Další akce mohou byt zaíazeny do rozpoětu obce v pruběhu roku formou rozpoětových opatření, pro §to
případné akce se hledají finanční zdroje na jejich rea|izaci, a proto je ne|ze zatímblíže specifikovat.

Poučení:

Stížrost na postup při vyřizovéni žádosti o informace (dále jen "stížtost") v souladu s ustanovením

§ 16a zákona o informacích, může podat žadatel: a) který nesouhlasí s vyřízením žádosti způsobem
uvedeným v § 6; b) kterému po uplynutí lhůty podle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7 nebyla
poskytnuta informace nebo předložena konečná licenční nabídka a nebylo vydano roáodnutí
o odmítnuti žádosti; c) kterému.byla informace poskytrruta částečně, aniž bylo o zbytku žádosti vydráno

roáodnutí o odmítrrutí nebo d) který nesouhlasí s výší úhrady sdělené podle § 17 odst. 3 nebo s výší odměny
podle § l4b odst. 2, požadovanými v souvislosti s poskytováním informací. Stížnost lze podat písemně

Telefon: 374782245 Ur|: www,chodskyujezd.cz r.-ma|: obec@chodskyujezd.cz DS j Vabbqmg
Bankovní spojení: č.ú.: 167076015/0300 ICO: 00259870 DIC: CZ699O02737



nebo ústně; je-li stížnost podana ústrrě a nelze-Ii ji ihned vyřídit, sepíše o ní povinný subjekt písemný
záznam. Stížnost se podává u povinného subjektu, a to do 30 dne ode dne: a) doručení sdělení podle §§ 6,
14 odst. 5 písm. c) nebo § 17 odst. 3; b) uplynutí lhůty pro poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d)
nebo § 14 odst. 6, nebo; c) uplynutí lhůty pro roáodnutí podle § 15 odst. 3 nebo pro vyřízení žádosti o
informace stanovené v rozhodnutí podle odst. 6 písm. b). O stížrosti roáoduj e nadřizený správní orgán.

Václav Raba
starosta, v. r.

Telefon: 3747a2245 Url: www.chodskyujezd.cz E-mal: obec@chodskyujezd.cz DS: vabbqmg
Bankovní spojení: č.ti,: 167076015/0300 rčo: oozssszo DIC Cz6ggoo2j.37


